Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018 Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8819757B660911FF28C2D599082C2F4

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº IN001/2018.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2018.

• TERMO ADITIVO DE PRAZO 01. CONTRATO Nº 010PP/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8819757B660911FF28C2D599082C2F4

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

IN001/2018. Objeto: Serviço técnico especializado objetivando a execução de projeto, destinado a contribuir para a melhoria da aprendizagem de alunos da
Educação Infantil e do Ensino Fundamental, a partir da formação continuada, aliada à mobilização política, em territórios colaborativos pela educação. Fundamento
Legal: Art. 25, II, Lei 8.666/93. Contratado: INSTITUTO CHAPADA DE EDUCAÇÃO E PESQUISA - ICEP. Contratantes: Município de Morro do Chapéu/Fundo
Municipal de Educação. Valor Global: R$ 181.243,04. Data: 15/01/2017. Vigência: 08 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E16BB26885521372F93DAF882C9F21A6

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL Nº001/2018

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber que realizará licitação na
modalidadePregão Presencial n. 001/18. Objeto: Contratação de serviços
de Transporte deDiscentes da Rede Pública de Ensino. Sessão:
30/01/2018, às 09:00h.Tipo: MenorPreço Global. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/.Anselmo Luiz Góes da Silva –
Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C993341FBFF59ADCD71E97C4F4334E03

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 010PP/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS
EIRELI ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 06 meses, com início em 17/01/2018 e término em 17/072018. Data da assinatura: 12/01/2018. Leonardo
Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E8819757B660911FF28C2D599082C2F4

		2018-01-18T14:12:27-0200